






    

        

            

                

                    	Ziņas
	Pasākumi
	Sludinājumi
	Ievietot sludinājumu avīzē
	Abonēšana
	Reklāma
	Iesūti ziņu
	Portāla arhīvs
	ABONĒ
	E-AVĪZE



                

                	
                            Šodien: 09.04.2024                        
	
                            
                            Sveiki!
    Pieslēgties                        



            


        


        

            

                

                    
                        
                            
                            
                                [image: ]
                            
                        


                    
                


                
                    
                        
                            
                            
                        

                    


                
                Vārda dienas svin: Valērija, Žubīte, Alla


                
                    
                                            
					Facebook
				
                    
                


                
				Izvēlne
				Izvēlne
			

            


        


        

            

                	Visas ziņas
	Sabiedrība
	Kultūra
	Viedokļi
	Operatīvie dienesti
	Izglītība
	Sports
	Foto un video
	Reklāmraksti
	“Staburaga” projektu raksti
	Apritē ar “Zaļo jostu”
	Covid ēnā
	Dzīve pēc reformas
	Kultūra
	Uzņēmējdarbība
	Dzīve laukos
	Tehnoloģijas
	Sociālais atbalsts
	Veselība
	Sabiedrība
	Vide



	Dzīvesstils
	Virtuvē
	Vaļasprieks
	Dzīvnieki
	Atpūta



	Staburags Plus
	Sēlijas ziņas



            

        


        

            

                	Ziņas
	Pasākumi
	Sludinājumi
	Ievietot sludinājumu avīzē
	Abonēšana
	Reklāma
	Iesūti ziņu
	Portāla arhīvs
	ABONĒ
	E-AVĪZE



	Visas ziņas
	Sabiedrība
	Kultūra
	Viedokļi
	Operatīvie dienesti
	Izglītība
	Sports
	Foto un video
	Reklāmraksti
	“Staburaga” projektu raksti
	Dzīvesstils
	Staburags Plus
	Sēlijas ziņas




            


        


        
            
				
							
			

        
    

    


    
        Abonē e-avīzi "Staburags"!

        Abonēt


    


    





    
        

	
		

			
				
					Lapa nav atrasta

				

				
					
					

				
					Meklēt:
					
				
				
			
					

					
		
		Jaunākās ziņas

			
					Pretinieks salūst. “Aizkraukles NSS” pārspēj “FS Sigulda”
									
	
					Šonedēļ populārākais vārds – Edgars
									
	
					Skolēnus aicina piedalīties konkursā “Stārķa dienasgrāmata”
									
	
					Zalves pagastā šoferis stiprā reibumā. Aizkrauklē aizdegās automašīnas bagāžnieks
									
	
					Sociālais pedagogs — nejauša, bet īstā izvēle
									



		

					
						Ieskatieties šajās pozīcijās

							Visas ziņas (5 211)

	Sabiedrība (1 606)

	Staburags Plus (926)

	Operatīvie dienesti (614)

	Viedokļi (478)

	Foto un video (478)

	Dzīvesstils (539)

	Reklāmraksti (324)

	Kultūra (316)

	Sports (299)



					


					Arhīvi
		Arhīvi
		Atlasiet mēnesi
 aprīlis (2024) 
 marts (2024) 
 februāris (2024) 
 janvāris (2024) 
 decembris (2023) 
 novembris (2023) 
 oktobris (2023) 
 septembris (2023) 
 augusts (2023) 
 jūlijs (2023) 
 jūnijs (2023) 
 maijs (2023) 
 aprīlis (2023) 
 marts (2023) 
 februāris (2023) 
 janvāris (2023) 
 decembris (2022) 
 novembris (2022) 
 oktobris (2022) 
 septembris (2022) 
 augusts (2022) 
 jūlijs (2022) 
 jūnijs (2022) 
 maijs (2022) 
 aprīlis (2022) 
 marts (2022) 
 februāris (2022) 
 janvāris (2022) 
 decembris (2021) 
 novembris (2021) 
 oktobris (2021) 
 septembris (2021) 
 augusts (2021) 
 jūlijs (2021) 
 jūnijs (2021) 
 maijs (2021) 
 aprīlis (2021) 
 februāris (2021) 
 decembris (2020) 
 novembris (2020) 
 augusts (2019) 
 februāris (2019) 



			


Birkas
14. Saeimas vēlēšanas
Aizkraukle
Aizkraukles kultūras centrs
Aizkraukles novada pašvaldība
Aizkraukles novada vidusskola
Aizkraukles novads
Aizkraukles Profesionālā vidusskola
Aizkraukles sporta centrs
Brigita Skaistkalne
Covid-19
grāmatas
Irši
Jaunjelgava
jubilārs
karš Ukrainā
Koknese
Krievija
laika prognoze
Likteņdārzs
MAF
Mazzalve
Nereta
Patrīcija Eiduka
policija
policija;
Pļaviņas
Pļaviņas;
Pļaviņu HES
Receptes
Reklāma
Sece
Skrīveri
sports
Sunākste
Sēlija
Ukraina
Valsts policija
Valsts prezidents
Vecbebri
vide
viedokļi
Vietalva
VUGD
Zalve
Ērberģe



				

			

		
	






				

	
Jaunums

Digitālā satura abonements no 0,99€

E-avīzes abonements no 2,99€

Abonēt drukāto laikrakstu 8,99€

	





		
Aktuāli
			
[image: ]


[image: ]


[image: ]



		




Reklāma

Reklāmraksts
			

		




Reklāma

Aptauja


Kā vērtējat ceļu būvdarbu kvalitāti uz valsts ceļiem?	
						
							 Ceļu kvalitāte ar katru gadu kļūst sliktāka
						
					
	
						
							 Jauno ceļu kvalitāte pasliktinājusies.
						
					
	
						
							 Pēdējos gados tā ir uzlabojusies.
						
					
	
						
							 Ceļi ar dubultās vismas apstrādi ir nekvalitatīvi.
						
					
	
						
							 Daudz vērtīgu uzlabojumu. Sarkandaugavas viadukts, piem., ļauj sasniegt centru ievērojami ātrāk. Prieks par salaboto šoseju no Liepājas uz Palangas pusi, līdz robežai. Arī Liepājas šoseja uz Rīgu. Bet noteikti ir jāuzklausa un jālabo lauku apkaimes ceļi, kas nepieciešami lauksaimnieku un iedzīvotāju elementārai eksistencei. Maz atlicināti līdzekļi. Daudz par maz! i.
						
					
	
						
							 Lūdzu, ierakstiet Jūsu atbildes variantu.
						
					
	Pievienot savu atbildi


Rezultāti


Poll Options are limited because JavaScript is disabled in your browser.

  
  
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
    
      
        
        
      
    
  






Reklāma


	
		

			
			

							
					
						Pasākumi					

				
			
			
				
											

	
	
		
			Mar		
		
			4		
	



	
		
			

				
					
		
		Mar. 4 - Apr. 30	
	

					
	
		Aizkrauklē Imanta Kaziļuna foto izstāde	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Mar		
		
			20		
	



	
		
			

				
					
		
		Mar. 20 - Apr. 20	
	

					
	
		Aizkraukles muzejā izstāde “Latvijas slavenību dzīvnieki”	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Apr		
		
			2		
	



	
		
			

				
					
		
		Apr. 2 - Apr. 30	
	

					
	
		Aizkraukles bibliotēkas lasītavā Kristīne Blokas salvešu kolekcijas izstāde	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Apr		
		
			5		
	



	
		
			

				
					
		
		Apr. 5 - Mai. 5	
	

					
	
		Mazzalvē Voldemāra Helmaņa fotogleznu izstāde	


				

				
			

		
	




											

	
	
		
			Apr		
		
			11		
	



	
		
			

				
					
		
		10:00 - 11:00	
	

					
	
		Neretā leļļu izrāde “Zaķim dzimene”	


				

				
			

		
	




									


				
	
		View Calendar	



					

	








Reklāma

Jaunākie komentāri
	[image: ] armandsjuzdiks72@inbox.lv on Eiropas Parlamentam kandidē koknesietis Dainis Vingris: “Nu pielabošu.Pastāsti kā izskatās pautu rādīšana novadā? Un otrs,kādu pienesumu tieši gribi redzēt? Esi visu novada dzīvi izpētijis? Laikam jau…” Feb 16, 14:49

	[image: ] Vitolds Kiploks on Iejūties pedofila un slepkavas “ādā”: “Es lasu daudz. Jumavu, Zvaigzni, Staburagu un veco literatūru bēniņso bet šis izklausās pēc novirzes.” Feb 3, 22:33

	[image: ] Vitolds Kiploks on Eiropas Parlamentam kandidē koknesietis Dainis Vingris: “Neredzu pienesumu Aizkrauklē bet sapņo par pienesumu Eiropā. Butu savus pautus vispirms pārdījis novadā tad brauktu tālāk. Sile par mazu…” Feb 3, 22:17





Reklāma

ZIEDOT
			    
        Vēlies portālā pārbaudītu un atbildīgu saturu? Atbalsti reģionālo portālu ar ziedojumu. Tas stiprinās kvalitatīvu un neatkarīgu žurnālistiku mūsu novadā.

        
            
                Izvēlēties summu
1 €
5 €
10 €
20 €
Cita summa


            

            
                
            

            
                
                    Ziedot

                
            

            

        

    

    

		


Reklāma

	



		


	

	
	

		
		
		


					
            

            

				Ētikas kodekss
	Datu aizsardzības politika
	Privātuma politika
	Atcelšanas politika
	Kontakti



            SIA "Staburags"| Reģ. nr.: LV48703000531 | Adrese: Aizkraukles nov., Aizkraukle, Lāčplēša iela 4, LV-5101

            [image: visa-mastercard-payment-methods]

			

                © 2024 Staburags.lv

			


			
		

							
	






	
	
		
		
	

	


		
		






























    
        
            
                
            
        

        
            
                                
                    
                    Vārds*
                    

                

                
                    
                    Uzvārds*
                    

                

                
                                            
                                        E-pasts*
                    

                

                
                    
                    Uzņēmuma nosaukums
                

                
                    
                    Uzņēmuma reģistrācijas numurs
                

            

        

        
            Ziedot

        

        

    




    
        
            
                
            
        

        
            Paldies, Jūsu ziedojums  EUR ir pieņemts!

            Jūsu atbalsts veicinās kvalitatīvas žurnālistikas attīstību Latvijas reģionos.

            Ar cieņu, 
 Staburags.lv komanda.

        

    








